BAA

                     О РАСПРОСТРАНЕНИИ ДЕЙСТВИЯ
                    ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                        ОТ 29.10.93 Г. N 305
                    НА ИСПОЛКОМЫ (ИХ УКСЫ, ОКСЫ)
                 ЗАКАЗЧИКОВ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          25 марта 1994 г.
                                N 90

                            (САМР 94-3)

     Правительство      Приднестровской     Молдавской    Республики
постановляет:

     1.  Распространить  с 1 апреля 1994 года действие Постановления
Правительства  Приднестровской  Молдавской  Республики от 29 октября
1993  года  N  305  "О  строительстве  жилых квартир за счет средств
населения" на исполкомы местных Советов народных депутатов и их УКСы
(ОКСы) - заказчиков жилищного строительства;

     2.  Средства,  полученные  от  реализации  по  аукционным ценам
квартир  в  собственность  гражданам, направлять на приобретение или
строительство жилого фонда.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                   Н. КИБА

Отформатировано: Додон А., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено   на   аутентичность: Чикир С.Ф., инженер-программист,
                               тел. 5-20-17, ГП ГВЦ